
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2022

CERTIFICO que o Edital da Licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2022, do tipo Menor Preço Global,

que trata da  "Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de limpeza e conservação, com fornecimento da mão de obra, materiais,

equipamentos, ferramentas e utensílios necessários para a perfeita execução

dos serviços, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque, sita à rua São Paulo, nº 355, Jardim Renê, São Roque – SP.", com

abertura dos envelopes prevista para 24/06/2022, às 09:00h., esteve afixado

do dia 10 de junho de 2022 até a presente data, no átrio desta Câmara

Municipal, sito à Rua São Paulo, nº 355, Jardim Renê São Roque/SP e

publicado no endereço eletrônico: www.camarasaoroque.sp.gov.br.

O referido é verdade e dou fé.

São Roque, 24 de junho de 2022.

FERNANDES SANTOS RIBEIRO
Assistente de Licitações Compras e Contratos

www.camarasaoroque.sp.gov.br.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W4P5V60GCCHS49EC
		2022-06-24T08:50:20-0300




